[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      «СОСНОГОРСК»

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                                                                        МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА

                 «СОСНОГОРСК»                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от    «_15_»____07_____2016                                                                   № _476_
                  г. Сосногорск

Об отмене Постановления администрации муниципального района «Сосногорск» от 28.03.2013 № 405 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы

муниципального образования муниципального района «Сосногорск»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Сосногорск» от 13.05.2016 № VI-65 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Сосногорск» от 25.02.2009 № XVIII-199 «О некоторых вопросах муниципальной службы в муниципальном образовании муниципального района «Сосногорск», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 28.03.2013 № 405 ««Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования муниципального района «Сосногорск».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и распростаняется на правоотношения возникшие с 11 мая 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск» Т.В. Ворона.

Исполняющий обязанности
руководителя администрации
муниципального района «Сосногорск»                                          В.И. Шомесов